
 

Kansallisen Neuvoston ylimääräinen kokous 12.4.2025/ Presidentti Eve Pylkkänen 

Arvoisat Inner Wheel ystävät!     

Olemme tänään koolla erityisessä hetkessä – hetkessä, jossa katsomme sekä taakse että eteenpäin. 

Tänään on päättymässä yksi merkittävä luku organisaatiomme historiassa: kokoontuminen viimeistä 

kertaa Kansallisen Neuvoston nimissä. Olemme tilanteessa, jossa tehty organisaation muutostyö on 

saatu lähes päätökseen. Kevään aikana, kuten tiedämme, edessämme on vielä paljon tehtäviä, jotka 

tulee loppuun saattaa. Kuitenkin Suomen uuden ”IW-aikakauden” alku vääjäämättä lähenee. 

Organisaatiomuutos, jota olemme yhdessä valmistelleet, on ollut pitkä ja vaativa prosessi. Olemme 

kukin omalla panoksellamme vaikuttaneet siihen, että tulevalla Piirin 138 hallinnolla olisi 

mahdollisuus toimia vakaalla, kaikin puolin IW:n sääntöihin perustuvalla pohjalla. Tämä ei olisi 

ollut mahdollista ilman sitoutuneita, osaavia muutostyöryhmiä. Näiden yhteistyö Kansallisen 

Neuvoston ja tämän hallituksen kanssa on ollut saumatonta, unohtamatta piirien ja klubien kanssa 

tehtyä yhteistyötä.  

Haluan jo tässä vaiheessa esittää lämpimät kiitokset jokaiselle teistä – ei ainoastaan ajasta ja 

asiantuntemuksesta, vaan myös siitä rakentavasta hengestä, jolla tätä tehtävää on yhdessä viety 

eteenpäin. Vaikka olemme ajoittain kohdanneet eriäviä näkemyksiä, olemme aina jakaneet yhteisen 

päämäärän toimia Suomen Inner Wheel organisaation parhaaksi. 

Kieltämättä moninaisia tunteet ovat olleet koko tämän muutoksen matkan varrella. Niin on ollut tätä 

viimeistä Kansallisen Neuvoston kokousta suunnitellessa kuin myös nyt on tässä hetkessä – 

haikeutta, ylpeyttä ja ehkä myös jo hivenen helpotusta. Tähän saakka kolme kautta muutoksen 

parissa on pitkä ajanjakso, ja siihen on mahtunut paljon. Toivon vilpittömästi, että nämä vuodet 

ovat olleet teille, kuten hallituksellemme ja minulle vaivan arvoisia. Ja kaikki, mitä on aikaan saatu, 

toivon mukaan ajan myötä tulee saamaan entistä selkeämmän merkityksensä. 

Samalla hetkellä, kun katse tänään jo suuntautuu tulevaan, on tärkeää muistaa tunnustaa myös 

mennyt. Vaikka uutta rakennamme, historia ei saa unohtua. Ne rakentavat päätökset, keskustelut ja 

linjaukset, joita jo olemme tehneet, myös luovat perustan tulevalle kehitykselle.  

Tehdään myös tässä kokouksessa lisää rakentavia päätöksiä tulevaisuutta varten. Asioita on paljon. 

Yksi tärkeä tehtävä tänään on muodostaa uuden piirin 138 hallitus. Sellainen hallitus, joka olisi 

vakaalla pohjalla seuraavalla kaudella 1.7.2025 aloittamaan työnsä; se olisi toimintakykyinen, 

tehokas, vastuullinen, sitoutunut ja yhtenäinen. 

Näin meitä on uudenlainen Inner Wheelin vaihe odottamassa – ja nyt meidän tehtävämme on antaa 

tilaa sille. Luottavaisin mielin nyt suuntaamme katseemme tähän kokoukseen ja tulevaan! 

Yhteisestä matkasta tähän asti…Kiitos      


